
Pregão Eletrônico

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2018

Às 14:53 horas do dia 29 de junho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 131/2017, Pregão nº 00006/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Pacote de Serviços SMP (Voz, Dados, SMS, Etc)
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de Telefonia Móvel Pessoal (SMP
Serviço Móvel Pessoal), na modalidade Plano Corporativo , habilitados no plano pós-pago, com tarifas intragrupo
zero local (dentro da área de registro dos aparelhos) ou estadual, portabilidade numérica e fornecimento de 10
(dez) estações móveis (aparelhos) em regime de comodato, conforme especificações e condições constantes no
Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 30.706,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: TELEFONICA BRASIL S.A. , pelo melhor lance de R$ 29.170,9500 , com valor negociado a
R$ 28.578,8400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/06/2018
11:47:59

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TELEFONICA

BRASIL S.A., CNPJ/CPF: 02.558.157/0001-62, Melhor lance: R$
29.170,9500, Valor Negociado: R$ 28.578,8400

Homologado
29/06/2018
14:53:11

MARIA APARECIDA
ALVES DE
ALMEIDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?p...

1 de 1


